
                                令和２年(2020 年)４月１６日 

２年生、３年生の保護者の皆さま 

 

                                    豊中市立第一中学校 

                                    校長  髙橋 武彦 

 

     臨時休業期間における教科書配付について 

 

 平素は本校教育活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申しあげます。 

 

 明日１７日（金）から２２日（水）までの４日間、本校まで来校していただける保護者の皆さまに教

科書（２年生：８冊、３年生：６冊）をお渡しいたします。どうぞよろしくお願いいたします。 

 教科書の量をイメージしていただくために、３年生の教科書６冊の写真を添付しておりますので、ご

参考ください。この他に家庭学習用課題やその他の書類もお持ち帰りいただきます。 

 

 

        ＜横から＞                   ＜上から＞ 

   

       ＊シャープペンシルを大きさの目安にしていただくため置いています。 

 

なお、上記期間に教科書等を受け取りできない場合は、昨日お知らせしました通り、後日、無償で自

宅配送いたします。 

 


